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Styrelsen for Brf Anders Zornsgatan 21, med séte 1 Goteborg, far hirmed avge arsredovisning for
riakenskapsaret 2023. Uppgifter inom parentes avser foregaende ar.

Arsredovisningen ir uppriittad i svenska kronor, SEK.

Forvaltningsberattelse

Verksamheten
Allmdnt om verksamheten

Foéreningen ar ett privatbostadsforetag enligt inkomstskattelagen (1999:1229). Foreningens dndamal ar
att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i foreningens fastigheter upplata
bostadslagenhet och lokaler med nyttjanderétt och utan tidsbegrinsning. Upplételse far &ven omfatta
mark som ligger i anslutning till fdreningens hus, om marken skall anvéndas som komplement till
bostadsldgenhet eller lokal.

Foreningens stadgar
Foreningens gillande stadgar registrerades hos Bolagsverket den 6 november 2014.

Foreningens fastighet
Foreningens fastighet, Torp 24:4 bestar av totalt 26 bostadsritter, 4 hyresrétter och 2 lokaler. Den totala

boytan dr 1 870 kvm varav 1 577 kvm avser bostadsritter. Lokalytan dr 79 kvm enligt féreningens
senaste fastighetsdeklaration. Féreningen har tomtrittsinnehav. Tomtréttsavtal giller till och med
2025-05-21. Tomtréttsavgild uppgér till 159 tkr/ ar.

Ligenhetsfordelning:
3 st 1 rum och kok

19 st 2 rum och kok
3 st 3 rum och kok
3 st 4 rum och kok
2 st 5 rum och kok

Fastighetsforsikring
Fastigheten ar fullviardesforsdkrad hos Lansforsdkringar via Nordic.

Fastighetsavgift/Fastighetsskatt
Kommunal fastighetsavgift erliggs med 1 589 kr/lagenhet, dock hogst 0,3 % av taxeringsvirdet.
Fastighetsskatt for lokaler 4r for narvarande 1 % av taxeringsvérdet for lokaler.

Fastighetens taxeringsuppgifter
Taxeringsvirdet dr 52 209 000 kr, varav byggnadsvardet ar 25 209 000 kr och markvérde 27 000 000 kr.
Virdear ar 1986.

Ekonomisk férvaltning
Foreningen har tecknat avtal om ekonomisk forvaltning med Fastum AB.

Ekonomisk plan
Styrelsen har upprittat ekonomisk plan for foreningens verksamhet som registrerats av Bolagsverket den

6 november 2014.
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Underhallsplan
Foreningen haller pa att se ver en befintlig underhallsplan.

Arsavgifter
Arsavgifter tas ut frin foreningens medlemmar for att ticka foreningens 16pande utgifter for drift och

underhall av foreningens fastighet, rintebetalningar och amorteringar av foreningens fastighetslan samt
fondering av medel for framtida underhall enligt av styrelsen framtagen underhallsplan. Arsavgiften
uppgér till 790 kr/kvm boyta per ar.

Avsittning till yttre fond
Avsittning till yttre fond sker 0,15 % av taxeringsvérdet enligt stadgarna (78 314 kr).

Foreningens fastighetsldn
Kreditinstitut, rénte- och amorteringsvillkor framgér av not.

Styrelse

Styrelsen har efter ordinarie foreningsstimma den 24 maj 2023 haft f6ljande sammanséttning:
Adam Forsberg Ordférande

Anna Skans Kassor

Evelina Ericsson Ledamot

Ronny Olsson Ledamot

Hedvig Ahlstrand Ledamot

Axel Hansson Suppleant

Tove Kristiansson Suppleant

Foreningens firma tecknas, forutom av styrelsen, av styrelsens ledaméter tvd i forening.
Styrelsen har under aret haft 9 protokollforda sammantriaden.
For styrelsens ledamoter finns ansvarsforsdkring tecknad med Léansforsékringar.

Revisorer
Jan Héakansson, Auktoriserad revisor
Mazars AB

Valberedning
Martin Johansson

Josefina Nerell

Visentliga hindelser under rikenskapsdret

I juni 2023 forfoll ett bundet 1&n hos SEB. Handelsbanken gav vid tidpunkten bésta villkoren, varfor
lanet flyttades Over till Handelsbanken. Lanet amorterades samtidigt med 700 tkr. Rénta rorlig 3
manader. Foreningen har bytt fastighetsskotare och har skrivit kontrakt med Wira AB, nagot som ménga
medlemmar har upplevt positivt. Till vintern si tecknades dven ett tilliggskontrakt gillande
snoskottning. I slutet av aret forhandlades det med en hyresgéist och hyresritten aterldmnades till
foreningen per den sista december.
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Viisentliga hdndelser efter rikenskapsdrets utgdang

Som tidigare informerats s [dmnades en hyresrétt tillbaka till foreningen per sista december 2023. Enligt
géllande avtal séldes ldgenheten till Wallenstam i bdrjan pa januari 2024. 1 samband med &verlételsen
16stes 1énet till Wallenstam 1 sin helhet och resterande del som tillf6ll féreningen anvéndes till en extra
amortering pa lan 1 Handelsbanken med 300 tkr. Féreningen har nu tre kvarvarande hyresrétter som
samtliga tillfaller fdreningen den dag de aterlamnas.

Medlemsinformation

Foreningen hade vid érsskiftet 43 (43) medlemmar. 10 (4) Overlételser har skett.

Flerarsoversikt (Tkr) 2023 2022 2021 2020
Nettoomsittning 1891 1 868 1837 1743
Resultat efter finansiella poster -264 36 -740 -495
Soliditet (%) 68 67 63 63
Arsavgift per kvm uppliten med

bostadsritt (kr/kvm) 790 746 715 701
Skuldséttning per kvm (kr/kvm) 9422 9 493 10 568 10 662
Skuldsittning per kvm uppléten

med bostadsritt (kr/kvm) 11173 11732 13 062 13177
Sparande per kvm (kr/kvm) 179 304 214 242
Réntekénslighet (%) 14 16 18 19
Energikostnad per kvm (kr/kvm) 198 185 184 158
Arsavgifternas andel i % av totala

rorelseintékter 66 62 61 63
Nettoomsittning

Rorelsens huvudintikter, fakturerade kostnader, sidointékter samt intéktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intdkter och kostnader, men fore extraordinara intdkter och kostnader.

Soliditet (%)
Eget kapital i relation till balansomslutning.

Arsavgift/kvm uppliten med bostadsritt (kr)

Foreningens totala drsavgifter dividerat med total yta uppldten med bostadsrétt.

1 nyckeltalet arsavgifter per kvadratmeter upplaten med bostadsratt ingar frdn och med 2023 IMD
avseende ¢l, vatten och varme, telefoni, kabel-TV, bredband och avfallshantering, om séddana avgifter tas
av foreningen enligt BFN 2023:1. For att kunna jidmf{ora Over ar ér dven tidigare ar omréiknade.

Skuldsittning/kvm(kr)
Foreningens totala fastighetsldn dividerat med total yta av féreningens fastighet.

Skuldséttning/kvm uppliten med bostadsritt (kr)
Foreningens totala fastighetslan dividerat med total yta upplaten med bostadsritt.
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Sparande/kvm (kr)

Justerat resultat (&rets resultat + arets avskrivningar + arets utrangeringar + kostnadsfort planerat
underhall + vasentliga kostnader som inte dr en del av den normala verksamheten — visentliga intikter
som inte 4r en del av den normala verksamheten) dividerat med total yta av féreningens fastighet.

Réntekénslighet (%)
Foreningens rintebdrande skulder x 0,01 dividerat med foreningens intékter fran arsavgifter.

Energikostnad/kvm (kr)
Foreningens kostnader for el, uppvarmning, vatten dividerat med total yta av féreningens fastighet.
En nyckeltal i arsredovisningen som tas med for forsta gdngen.

Arsavgifternas andel av totala rorelseintikter (%)
Foreningens arsavgifter dividerat med totala rorelseintakter.

Upplysning om forlust:

Foreningen har ett underskott pa 264 tkr. Den storsta orsaken till forlusten dr en hdgre rénta vilket har
lett till en 6kad lanekostnad med 50% jamfort med foregaende ar.

Avskrivning péa fastigheten motsvarar 613 tkr. Bortser man fran avskrivningen har foreningen ett positivt
resultat.

Foriandringar i eget kapital

Inbetalda Fond for yttre Balanserat Arets Totalt
insatser underhall resultat resultat

Belopp vid &rets
ingdng 48 897 508 73806  -10 677487 35983 38 329 810
Disposition av
foregdende
ars resultat: 78 314 -42 331 -35983 0
Arets resultat -264 266 -264 266
Belopp vid drets
utgang 48 897 508 152120 -10 719 818 -264 266 38 065 544

Forslag till behandling av ansamlad forlust
Styrelsen foreslar att den ansamlade forlusten (kronor):

ansamlad forlust -10719 818
arets forlust -264 266
-10 984 084

behandlas s& att

reservering fond for yttre underhall 78 314
i ny rakning dverfores -11 062 398
-10 984 084

Foreningens resultat och stéllning i 6vrigt framgar av efterfoljande resultat- och balansrikning samt
kassaflédesanalys med tillaggsupplysningar.
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Resultatrikning

Rorelseintikter
Nettoomsittning

Ovriga rérelseintikter
Summa rorelseintikter

Rorelsekostnader
Driftskostnader

Ovriga externa kostnader
Personalkostnader
Avskrivningar

Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Ovriga rinteintdkter och liknande resultatposter
Rintekostnader och liknande resultatposter

Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Arets resultat

Not 2023-01-01
1 -2023-12-31

2 1895158
4617
1899 775

3,4 -984 581
5 -114 709
6 -34 497
-613 202

-1 746 989

152 786

4478
_421 530
-417 052

-264 266

-264 266

5(13)

2022-01-01
-2022-12-31

1867 749
17311
1 885 060

-848 514
-82 889
-24 929

-613 202

-1 569 534

315526

76
-279 619
-279 543

35983

35983
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anlaggningstillgangar

Materiella anliggningstillgangar
Byggnader och mark

Inventarier, verktyg och installationer
Summa materiella anliiggningstillgingar

Summa anléggningstillgangar
Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter
Summa Kkortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omséttningstillgingar

SUMMA TILLGANGAR

Not

10

2023-12-31

54331532
150 993
54 482 525

54 482 525

0

1348 568
98 617
1447 185

219 688
219 688
1 666 873

56 149 398

6(13)

2022-12-31

54 925 860
169 867
55095 727

55095 727

4370

1 822 078
94 956
1921 404

214 033
214 033
2135437

57231 164
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut
Leverantorsskulder
Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intdkter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

11

11

12

2023-12-31

48 897 508
152 120
49 049 628

-10 719 818

-264 266
-10 984 084
38 065 544

9537263
9 537 263

8 082 000
149 160
6552
70363
238516
8546 591

56 149 398
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2022-12-31

48 897 508
73 806
48 971 314

-10 677 487

35983
-10 641 504
38 329 810

9719263
9719 263

8 782 000
90 535
4617

64 870
240 069
9182 091

57231 164
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Kassaflodesanalys

Den lopande verksamheten

Resultat efter finansiella poster

Justeringar for poster som inte ingdr i kassaflodet
Forandring skatteskuld/fordran

Kassaflode fran den lopande verksamheten fore
fordndring av rorelsekapital

Kassaflode fran forandring av rorelsekapitalet
Foréndring av kortfristiga fordringar

Fordndring av kortfristiga skulder

Kassaflode fran den lopande verksamheten

Investeringsverksamheten
Investeringar i materiella anldggningstillgdngar
Kassaflode frin investeringsverksamheten

Finansieringsverksamheten

Fordndring insatskapital

Forandring av skulder till kreditinstitut
Kassaflode fran finansieringsverksamheten

Arets kassaflode
Likvida medel och avrikningskonto

Likvida medel och avrikningskonto vid arets borjan
Likvida medel och avrikningskonto vid drets slut

Not 2023-01-01
1 -2023-12-31

-264 266
613 202
1935

350 871

43 664
62 565
457 100

0
-882 000
-882 000

-424 900

1962 641
1537 741
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2022-01-01
-2022-12-31

35983
613202
1227

650 412

646
-105 901
545 157

-188 741
-188 741

1914 739
-2.096 739
-182 000

174 416

1788 225
1 962 641



Brf Anders Zornsgatan 21 9(13)
Org.nr 769615-9016

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allméinna upplysningar
Arsredovisningen dr upprittad i enlighet med &rsredovisningslagen och Bokforingsnimndens allménna
rdd (BFNAR 2016:10) /K2/ om arsredovisning i mindre foretag.

Anliggningstillgingar
Avskrivningar enligt plan baseras pa ursprungliga anskaffningsvirden och beriknad nyttjandeperiod.
Tillampade avskrivningstider:

Byggnader 1%
Laddstolpar 10 %
Virderingsprinciper

Tillgangar och skulder har vérderats till anskaffningsvirden om inte annat anges. Fordringar har
upptagits till de belopp varmed de beréknas inflyta.

Not 2 Nettoomsittning

2023 2022

Arsavgifter* 1239711 1174116
Hyresintékter 561 344 620 450
Kabel-TV och bredband 79 744 79 296
Outhyrda lokaler 0 -20 312
Ores- och kronutjimning 31 -14
El 5707 1762
Ovriga intikter 8 683 12 451
1895 158 1867 749

* [ &rsavgiften ingér varme och vatten.
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Not 3 Driftskostnader

Fastighetsskotsel
Snordjning/sandning
Fastighetsel
Uppvéarmning

Vatten och avlopp
Avfallshantering
Forsakringskostnader
Kabel-tv /bredband
Tomtrittsavgild
Fastighetsskatt

Kommunal fastighetsavgift
Systematiskt brandskyddsarbete

Tradgardsskotsel
Besiktning

Stidning

Ovriga driftskostnader

Not 4 Reparationer och underhall

Underhall virme
Reparationer ovrigt

Reparationer nycklar/ dérrar

Reparation tvittstuga

Not 5 Ovriga externa kostnader

Hemsida
Revisionsarvode
Ekonomisk forvaltning
Bankkostnader
Juridisk konsultation
Ovriga externa tjénster

Ovriga forvaltningskostnader

Not 6 Personalkostnader

Styrelsearvode
Sociala avgifter

2023

65 915
58 305
59 373
264 309
61 706
28 891
50 558
89 098
159 204
2090
47 670
0

1722

0

44 046
7 066
939 953

2023

0

44 127
500

0

44 627

2023
946
21457
54 478
2 644
31056
3154
974
114709

2023
26 250
8247
34 497

10 (13)

2022
113 698
16 597
50 609
248 879
60 550
24 174
47268
80 382
159 204
2090
45570
2070
2601

6 070

0

5761
865 523

2022
-56 942
31408
0

8526
-17 008

2022
909
24 452
54 848
1 880
0

0

800

82 889

2022
18 970
5959
24 929
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Not 7 Byggnader och mark

Ingdende anskaffningsvérden
Utgidende ackumulerade anskaffningsviirden

Ingéende avskrivningar
Arets avskrivningar
Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgdende redovisat virde

Taxeringsvirde byggnader
Taxeringsvarde mark

Taxeringsvirde bostider
Taxeringsvéarde lokaler

Not 8 Inventarier, verktyg och installationer

Ingdende anskaffningsvirden
Inkop
Utgdende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingéende avskrivningar
Arets avskrivningar
Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgéende redovisat virde

Not 9 Ovriga fodringar

Skattekonto

Avrikningskonto férvaltare

Feldragen bankavgift

Not 10 Forutbetalda kostnader och upplupna intikter
Forsédkring

Telenor Sverige AB

Goteborgs stad
Ekonomisk forvaltning

2023-12-31
59 432 847
59 432 847

-4 506 987
-594 328
-5101 315

54 331 532

25209 000
27 000 000
52209 000

52 000 000
209 000
52209 000

2023-12-31
188 741

0

188 741

-18 874
-18 874
-37 748

150 993

2023-12-31
30515
1318053

1 348 568

2023-12-31
21816
23725
39 801
13 275
98 617
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2022-12-31
59 432 847
59 432 847

-3 912 659
-594 328
-4 506 987

54 925 860

25209 000
27 000 000
52 209 000

52 000 000
209 000
52209 000

2022-12-31
0

188 741
188 741

0
-18 874
-18 874

169 867

2022-12-31
73 457

1 748 608
13

1822 078

2022-12-31
20016
22274
39 801
12 865
94 956



Brf Anders Zornsgatan 21
Org.nr 769615-9016

Not 11 Skulder till kreditinstitut

Langivare
SEB 38854283
HB 595816
HB 779501
HB 866597
Wallenstam

Kortfristig del av l&ngfristig
skuld

Rintesats
%

1,30
4,87
4,80

Datum for
rinteindring

2028-06-30
2024-03-28
2024-06-30

Lanebelopp
2023-12-31

0

8128 741
4200 000
3700 000
1 590 522
17 619 263

8 082 000

12 (13)

Lanebelopp
2022-12-31

4 400 000
8310 741
4 200 000
0

1 590 522
18 501 263

8 782 000

Foreningen har 1an som forfaller till betalning under kommande rdkenskapsér, varfor de 1 bokslutet
redovisas som kortfristiga skulder. Till sin karaktér 4r finansieringen av langfristig karaktér och
styrelsens bedomning &r att lanen kommer att forldngas vid forfall.

Not 12 Upplupna kostnader och forutbetalda intiikter

Réntekostnader
Styrelsearvoden

Sociala avgifter

Fastighetsel

Fjarrvirme

Avfallskostnader

Vatten och avlopp
Fastighetsskotsel

Forutbetalda avgifter och hyror
Juridisk konsultation

Not 13 Stillda sikerheter

Fastighetsinteckningar

2023-12-31

1136

13 270
4169

5136

41 026
3526

5161

0

155 747

9 345

2022-12-31

1320
13 270
4169
5205
39513
5920
11459
9024

150 189

0

238 516

2023-12-31
19 000 000
19 000 000

240 069

2022-12-31
19 000 000
19 000 000
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Goteborg den dag som framgér av var elektroniska signatur

Adam Forsberg Anna Skans
Ordf6rande

Evelina Ericsson Ronny Olsson
Hedvig Ahlstrand

Min revisionsberittelse har 1amnats den dag som framgar av min elektroniska signatur

Jan Hakansson
Auktoriserad revisor
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